


BEMOS DE EDMAR FERNANDO DA SILVA FAGUNDES & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.280
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

EDMAR FERNANDO DA SILVA FAGUNDES & CIA LTDA AV IGUAÇU, 465 - - CENTRO, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.280 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0212 5321 3000 0154 5500 1000 0002 8019 0660 0400 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 9053294720 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 12.532.130/0001-54	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE ENDEREÇO PUBLICICO, 750 - MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste		CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32 BAIRO/DISTRITO VENTRO CEP 85635-000 FONE/FAX 35461144 UF PR	DATA DA EMISSÃO 26/02/2014 DATA DE ENTRADA/SAÍDA 26/02/2014 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:40:00
---	--	---	---

FATURA PAGAMENTO À VISTA	
CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00 VALOR DO ICMS ST 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.269,89 VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 1.269,89	
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL 9 - Sem Frete FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
421	ALCOOL EM GEL	22072010	040	5102	UN	3,0000	3,8800	11,64					
42543	AMACIANTE DE ROUPA	38099190	040	5102	UN	26,0000	4,9000	127,40					
45345	AVENTAL PLASTICO	34053000	040	5102	UN	6,0000	7,6300	45,78					
9877	ISQUEIRO	96131000	040	5102	UN	5,0000	3,2100	16,05					
126416	BALDE DE PLASTICO 10 TLS	39170000	040	5102	UN	10,0000	4,8800	48,80					
87689987	BOTAS DE BORRACHA	64019200	040	5102	UN	6,0000	33,4500	200,70					
6755	LIMPADOR DE COZINHA	28289019	040	5102	UN	32,0000	6,9000	220,80					
452	DESODORIZADOR	28289019	040	5102	UN	14,0000	6,8700	96,18					
53453	REMOVEDOR INSTANTANEO	28289019	040	5102	UN	10,0000	4,2200	42,20					
34243	DETERGENTE	34029039	040	5102	UN	48,0000	1,6500	79,20					
3242	ESCOVA DE ROUPA	96039000	040	5102	UN	10,0000	1,9300	19,30					
424	ESCOVA SANITARIA	96039000	040	5102	UN	10,0000	6,9100	69,10					
4232	ESPONJA DE AÇO	73231000	040	5102	UN	14,0000	1,9100	26,74					
3234	SACO PARA LIXO 100 LTS	39232190	040	5102	ROL	14,0000	7,6400	106,96					
87	SACO PARA LIXO 15 LTS	39232190	040	5102	ROL	14,0000	7,6800	107,52					
42342	BALDE DE PLASTICO 15 LTS	39170000	040	5102	UN	8,0000	6,4400	51,52					

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN	
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO	

Prefeitura Municipal de
 Nova Esperança do Sudoeste
PAGO